
令和５年９月吉日  

取引先各位 

 名古屋支店 事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび９月２５日より下記住所へ事務所を移転する運びとなりました。 

社員一同、気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白    

 

  日鉄神鋼建材株式会社 名古屋支店    

支店長    

 

記 

 

【移転先住所】 〒４６０－０００３ 

名古屋市中区錦２丁目１３番１９号 瀧定ビル６階 

  

【新 連 絡 先】 

営 業 室   ＴＥＬ：０５２（２６５）８９８２（代表） 

      ＦＡＸ：０５２（２６５）８９０５ 

 

【営業開始日】 令和５年９月２５日（月） 

 

 

 

以 上  

広小路通

本
町
通

瀧
定
ビ
ル

三菱UFJ銀行

錦通

伏見地下街
E出入口

伏見駅
1番出入口

伏見駅

伏
見
通

栄駅
1番出入口

□地下鉄東山線・鶴舞線「伏見駅」
１番出入口徒歩約７分
伏見地下街Ｅ出入口すぐ

□地下鉄東山線・名城線「栄駅」
１番出入口徒歩約１０分

栄駅

大
津
通

錦通本町


